
 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Одинадцятої сесії восьмого скликання 

17 вересня 2021 року           с. Тупичів 

 

 Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 
на землях Тупичівської сільської ради 

   Розглянувши клопотання гр. Рись Надії Юхимівни, щодо надання дозволу на 
виготовлення технічної документації по визначенню меж земельної частки (паю), згідно 
свідоцтва про право на спадщину за заповітом від  17.08.2021 року,  та довідки Івашківського 

старостинського округу № 96 від 03.02.2021 року, керуючись статтями 12, 81, 116, 118, 
Земельного Кодексу України, ст. 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 3, 5 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) власникам земельних 
часток (паїв)», статтями 25, 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

Тупичівська сільська рада вирішила:  
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) при наданні її у приватну власність 01.01 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, власнику земельної частки 
(паю), відповідно до проєкту землеустрою щодо організації території земельних часток 
(паїв) та виготовлення державних актів на право власності на землю власнику земельних 
сертифікатів колишнього КСП ім. Шевченка, які розташовані на території Тупичівської 
сільської ради (за межами населених  пунктів с. Івашківка) громадянці:  
 Рись Н. Ю. -  земельна частка (пай) - № 745. 

2. Технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, підлягає 
розгляду Тупичівською сільською радою у встановленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища 
(голова О. Можаровський).  
 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


